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Anlage
NiedernbergstraRe au3erhalb (re Richtung Mommenheim), 55270
Zornheim

Sportwart/in
Feil, Tanja
T 015756579543 tanjakeuler@gmx.de

Oberschiedsrichter/in

Meisenzahl, Marco
meisenzahl.mail@gmail.com
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Gemischt U 10 1 (4er)

MF: Jonathan Handstein; T 061367641154

seb.handstein@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
Breckheimer, Philipp
Handstein, Jonathan
Kéastner, Hannah
Schafer, Maximilian
Birk, David

Mees, Ludwig
Biewald, Jonathan
Klein, Jonah
Schldrit, Greta Therese
10 Conradt, Colin

11 Eichner, Lio

12 Fuchs, Jonathan
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11404352
11505288
21402908
11408118
11412036
11503032
11605617
11509142
21503272
11509144
11605629
11509143
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