Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Zornheim (30053)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 20.04.2024



Anlage

Niedernbergstraße außerhalb (re Richtung Mommenheim), 55270 Zornheim

Sportwart/in

Feil, Tanja

T 015756579543 tanjakeuler@gmx.de

Jugendwart/in

Leupolt, Katharina

Oberschiedsrichter/in

Meisenzahl, Marco

meisenzahl.mail@gmail.com

Gemischt U 10 1 (4er)

MF: Jonathan Handstein; T 061367641154 seb.handstein@gmx.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Breckheimer, Philipp	11404352	-		
2	Handstein, Jonathan	11505288	-		
3	Kästner, Hannah	21402908	-		
4	Schäfer, Maximilian	11408118	-		
5	Birk, David	11412036	-		
6	Mees, Ludwig	11503032	-		
7	Biewald, Jonathan	11605617	-		
8	Klein, Jonah	11509142	-		
9	Schlörit, Greta Therese	21503272	-		
10	Conradt, Colin	11509144	-		
11	Eichner, Lio	11605629	-		
12	Fuchs, Jonathan	11509143	-		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

